BAA: BEFREREBHEANT T VIR

FAPE B #%
3 8 31 HEE

ERk31 4E

(BAZ: )

# B

& #|

I BEEDE
1. MEh&ErE

A Fhe

DB XERIT
T LERAT
WENVEEAF
2. BEEE
B EEEAF
BEAE
0 AFEDOE
1. MEVARE
K4
RALEE SRR
ARANTEN R R A
REIEABE
HREAEEF
2. BEEAE
& BRI A4
M4
Eles=ti-gay
AEAE
R PE

1,718,314
58,583
11,128

84,943
24,300
682,273

1,788,025

0

2,528,183

791,516

2,528,183

1,788,025

3,319,699

A 1,531,674




