

法人名： 特定非営利活動法人パシフィカ・ルネサンス

財産目録

平成31年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	1,718,314		
手許現金	58,583		
ゆうちょ銀行	11,128		
グアム銀行			
流動資産合計	1,788,025		
2. 固定資産			
固定資産合計	0		
資産合計			1,788,025
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
未払年金保険料	84,943		
未払法人県民税	24,300		
未払法人税等	682,273		
流動負債合計	791,516		
2. 固定負債			
役員長期借入金			
理事1名	2,528,183		
固定負債合計	2,528,183		
負債合計			3,319,699
正味財産			△ 1,531,674